忠度まつり 2019 出店申込書

下記項目にご記入の上、ＦＡＸ(0735-21-7700)又は事務局窓口までお申込ください。

事業所名

担当者名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

メールアドレス

住所

〒   －

販売予定商品

使用予定の

火器等

（例：ガスコンロ×1、カセットコンロ×1、ホットプレート×1、プロパン×1）

※ブース内で調理される場合は、営業許可証のコピーを必ず添付してください。

※電源設備が必要となる場合は、自店で発電機等の手配をお願い致します。

申込締切：10 月 9 日（水）

＜忠度まつり事務局＞新宮商工会議所 〒647-0045 新宮市井の沢 3-8

          TEL：0735-22-5144 FAX：0735-21-7700

別記様式２

食品営業類似行為届

令和  年  月  日

新宮商工会議所 様

住所

氏名

連絡先

下記のとおり届け出ます。

記

取扱い食品名 原材料購入先

名称・所在地

調理等の方法 提供予定数

従事者数 人

保冷設備 クーラーボックス（ 有 ・ 無 ）

冷蔵庫（ 有 ・ 無 ）

使用水  水道水 ・ 井戸水（滅菌器 有 ・ 無 ）

下処理の場所

施設の平面図（下処理施設についても明記すること）

※ガスコンロ・冷蔵庫・水道設備・調理台・廃棄物容器の配置が分かるように記載すること

≪記入例≫

別記様式２

食品営業類似行為届

令和元年 × 月 × 日

新宮商工会議所 様

住所 新宮市井の沢 3-8

氏名 新宮商店 新宮 太郎

連絡先 0735-22-5144

下記のとおり届け出ます。

記

取扱い食品名 原材料購入先

名称・所在地

調理等の方法 提供予定数

唐揚げ、コロッケ 関西フーズ

新宮市新宮 2624

よってって

新宮市新宮 8001-52

会場にてフライヤーで

揚げる

各 30 食

従事者数 2 人 配置図面の番号 ×

保冷設備 クーラーボックス（ 有 ・ 無 ）

冷蔵庫（ 有 ・ 無 ）

使用水  水道水 ・ 井戸水（滅菌器 有 ・ 無 ）

下処理の場所 新宮商店 調理場

施設の平面図（下処理施設についても明記すること）

                      【下処理施設】

※ガスコンロ・冷蔵庫・水道設備・調理台・廃棄物容器の配置が分かるように記載すること

ﾌﾗｲﾔｰ

コンロ シンク

盛り付け台 冷蔵庫